
ZARZĄD POWIATU 

       w ZŁOTOWIE 

 

INFORMACJA  
 

 

Zarząd Powiatu Złotowskiego stosownie do § 12 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z  dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U. z 2014 r.  poz. 1490 tekst jednolity/ 

 

informuje 

 

o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego, przeprowadzonego w dniu 20 października 

2021 roku o godz.12
00 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Złotowie, dotyczącego sprzedaży 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Złotowie przy ul. Leśnej, stanowiącej 

własność Powiatu Złotowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: obr. 0093 

ark. mapy 1 numerem 1222/15 o pow. 0,0900 ha, dla której Sąd Rejonowy  w Złotowie prowadzi 

księgę wieczystą nr PO1Z/00041326/1.  

 

Cena wywoławcza ustalona została na kwotę 112.484.000,00 zł (słownie: sto dwanaście 

tysięcy czterysta osiemdziesiąt cztery złote i 00/100). Cena wywoławcza zawiera podatek Vat 

(23%). 

 

 W wyniku przetargu jako nabywcę ustalono Tomasz Helt „TOMEX” Międzybłocie 2A, 

77-400 Złotów za cenę 113.614,00 zł brutto (słownie: sto trzynaście tysięcy sześćset czternaście 

złotych i 00/100). 

 

Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 2 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: brak 

 

     Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Złotowie na okres 7 dni oraz zamieszczając w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

 

 

 

STAROSTA ZŁOTOWSKI 

 

                       Ryszard Goławski 

 

Złotów, dnia 28.10.2021 r. 

 

 

 

 

 

 
 

Wywieszono dnia 28.10.2021 r. 

 


